В целях реализации мероприятий, предусмотренных Постановлением

Правительства Пермского края от 21.02.2023 года № 126-п «О реализации в 2023

году дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности

на рынке труда Пермского края», а также на основании Протокола заседания

Комиссии ГКУ ЦЗН Пермского края по рассмотрению заявок на участие в отборе

на предоставление субсидии из бюджета Пермского края от 02.06.2023 г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить субсидию работодателям, заявки которых признаны

соответствующими требованиям п. 2.3 Порядка предоставления субсидий из

бюджета Пермского края в 2023 году на финансовое обеспечение затрат

работодателей на частичную оплату труда и материально – техническое

оснащение при организации временного трудоустройства работников

организаций, находящихся под риском увольнения, включая введение режима

неполного рабочего времени, простой, временную приостановку работ,

предоставление отпусков без сохранения заработной платы, проведение

мероприятий по высвобождению работников, утвержденного Постановлением

Правительства Пермского края от 21.02.2022 года № 126-п:

2. Начальнику отдела организации предоставления государственных

услуг в сфере занятости ГКУ ЦЗН Пермского края обеспечить размещение

приказа о результатах отбора на официальном сайте ГКУ ЦЗН Пермского края

№ п.п Участники отбора ИНН
Ко-во
чел.

Сумма, руб.

2. Организация временного
трудоустройства

 52 3 548 011,80

2.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ГОРНОЗАВОДСК-МИКРОТЭК"

5921021483 52 3 548 011,80

О результатах отбора заявок
работодателей на получение
субсидии

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-143 от 09.06.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 09.06.2023 09:05

www.cznperm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не

позднее 3 рабочих дней с даты издания приказа ГКУ ЦЗН Пермского края о

результатах отбора.

3. Ведущему инспектору отдела организации предоставления

государственных услуг в сфере занятости ГКУ ЦЗН Пермского края

Коляскиной Ж.В. ознакомить с настоящим приказом начальников

территориальных отделов ГКУ ЦЗН Пермского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по реализации программ содействия занятости населения.

Директор         О.А. Баклушина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-143 от 09.06.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 09.06.2023 09:05

http://www.cznperm.ru/

протокол ль 5
ЗасеДания Компссии гкУ ЩЗН Пермского края по рассмотреЕию зеявок на

отборе на предоставление субсидии из бюдrкета Пермског0 края в2023 году в
соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 21,02,2023

ЛЬ 12б-п <<О реализации в2023 году дополпительньш мероприятий, направленцы
сния(ение напря}кенности на рынке труда Пермского края>}

г. Пермь, ул. Голева,2А от 02.06.2023 l

Присутствующие:
Предселатель - директор ГКУ ЦЗН Пермского края Баклryшина О.А.

Секретарь - Коляскина Ж.В.

Присутствовали:

начальниК отдела организаЦии предоставления государственных усдуг в сфере
ГКУ ЦЗН Пермского края Гладышева О.Н.,

и.о. цачальника юридического отдеJIа гку цзН Пермского крм Шибаева И.В.,

заil{еститель начапьЕика отдела бухгаптерского учета и коIIтроJIя ГкУ ЦЗН Пермского
Демидова О.М.,

заместитеЛь начальнИка отдела финансово-экономического планировация ГКУ ЩЗН
края Москалева Е.А.

Повестка дня:
1. Рассмотреть зшIвки о предостtlвлении субсидии работодателейо

предостаВлеIlие субсидиИ из бюджеТа ПермскОго крФI в2023 году на финансовое
затрат работодателей на частичЕую оплату труда и материаJIьно-техццчеpкое оснащ9пце
организации временIIого трудоустройства работников оргацизаций, находлцихся цод
увольненИя, включая введенИе режима неполногО рабочегО времени, простой,
приостаIrовку работо предоставлопие отпусков без оохранения заработцой платы и п
мероприяТий пО высвобоЖдениЮ работникОв (в рамках Порялка цредоставп9IIия субсидии
организации временньтх работ, утверждецного постаIIовлением Правительства Пермского
от 21.02.2023 Ns 126-п).

Поступила 1 заявка

Участники отбора

Организация временного

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО
ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
"горнозАводск-микротэк,, 592l02l48з

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-143 от 09.06.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 09.06.2023 09:05

РЕШИЛИ:

1. Признать заrIвки и прилага9мые к ним докумепты участников
настоящей повестки, соответствуюIцими требовапиям Порядка;

отбора, укванцых п.2

2. Информация присутствующими приЕята к сведепию. Возражеший нет.

Председатель

Секретарь

Нача.rrьник отд9ла организации предоставления
государственньIх усJryг в сфере зашятости
ГКУ ЦЗН Пермского края

И.о. начальника юридического отдела
ГКУ ЦЗН Пермского края

Заместитель ЕачаJIьцика отдела бухгалтерского учета
и контроля ГКУ ЦЗН Пермского края

Баклушина

коляскица

Гладышева .н.

).А.

.в.

Участники отбора

изация времеЕного
трудоустройства

ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
"горнозАводск-микротэк,, 592I0'2l483

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-143 от 09.06.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 09.06.2023 09:05

	1
	2
	3
	4
	5